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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO

Estado de Actividades
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4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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422
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5.1

5.1.1
5.1.2
5.1.3

5.2
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524
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526
527
528
529

5.3
5.3.1

532
533

54
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544
5.4.5

5.5

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente’

Aprovechamientos de Tipo corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

emisor”

Del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2020

uuuuuuuuuuuuuuuuuu

AMPIicCO
2020 2019
2,222,036.42 2,238,315.29
5,256.42 691.29
2,216,780.00 2,237,624.00

11,342,261.00

11,775,087.00

11,342,261.00

11,775,087.00

348,192.77 957,766.76
348,192.77 957,766.76
- 13,912,49019 _ 14,971,169.05
11,581,545.56 12,062,318.76
7,811,034.90 7,876,849.86
1,642,816.86 1,273,187.33
2,127,693.80 2,912,281.57
1,013,337.68 1,047,932.83
1,013,337.68 1,043,432.83
- 4,500.00
306,350.54 289,166.04
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO

Qﬂz S ’S Estado de Actividades
4 Del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2020
2oy TAMPICcO
ey 4 SOBIEHND FMUNICIPALED) 2018 - ROEH
2020 2019
5.5.1 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 306,350.54 289,166.04

5.5.2 Provisiones 2 =
5.5.3 Disminucién de Inventarios - -
5.5.4 Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia - -
5.5.5 Aumento por Insuficiencia de Provisiones - -
5.5.9 Otros Gastos - 3

56 Inversion Publica - -
5.6.1 Inversion Publica No Capitalizable 2 s

12,901,233.78 _ 13,399,417.63

tal de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)  ~ 1,011,256.41 __ 1,5671,751.42

4
“.',, T Iz =

C. MA/MARTHA ZUBIETA CASAIS
DirectoraGeneral

SRA. AIDA FERES DE NADER
Presidenta

" No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor” 212
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